Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛДЫРЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
Т А Ш Л И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Четвертого  созыва

	02.11.2022 г.
	№
	16/55- рс

[bookmark: _GoBack][О поощрении главы администрации муниципального образования
Болдыревский сельсовет Ташлинского
 района Оренбургской области ]

     Руководствуясь письмом главы  Ташлинского района Сусликова В.И. от 17.10.2022 года № 141/01-02; Уставом муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Поощрить главу администрации муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области Широкову Н.В. одним должностным окладом сверх установленного в штатном расписании , за участие в праздновании фестиваля      «Молокоfest»  представляя национальное подворье , состоявшегося в с. Ташла 9 сентября 2022 года.
1. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов	                          Т.В. Бондарь

Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии МБУ «ЦФПО».